
Fokuksessa sydämen vajaatoiminta -luentosarja 
 
 
 
 

Järjestäjänä Suomen Kardiologinen Seura, akuuttikardiologian jaos ja sydämen vajaatoimintajaos. 

Tilaisuutta tukee sopimuspohjaisella koulutusapurahalla Novartis Finland Oy. 
 
 

Aika ja paikka 
  
Oulu 1.11.2017 
 Sokos Hotel Arinan kokoustilat, Kauppakeskus Valkea, 4. krs, Isokatu 25, 

90100 Oulu 

 Videoyhteys Rovaniemi: Original Sokos Hotel Vaakuna, Koskikatu 4, 

96200 Rovaniemi 

 
Ohjelma 

 

16.00–16.30  Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu 

16.30–16.40  Tervetuloa ja avaussanat 

 Sisätautien ja kardiologian el Kari Ylitalo, OYS 

16.40-17.10 Onko potilaallani sydämen vajaatoiminta? 

 Kardiologian el Jarkko Karvonen, OYS 

17.10-17.40 Sydämen akuutin vajaatoiminnan arviointi ja hoito 

 Kardiologian el Kirsi Majamaa-Voltti, OYS 

17.40-18.00 Tauko 

18.00-18.30 Miten parannan sydämen vajaatoimintapotilaan ennustetta? 

Kardiologian eval Heidi Lehtola, OYS 

18.30-19.00 Mitä tehdä kun mitään ei enää ole tehtävissä – sydämen vajaatoiminnan 

loppuvaiheen hoito 

 Sisätautien ja kardiologan el Kari Ylitalo, OYS 

19.00-19.25 Sydämen vajaatoimintapotilaan hoitoketju paikallisesti 

 Kardiologian el Kari Kaikkonen, OYS 

 

 

 

Tervetuloa! 
  

  



LISÄTIEDOT 

Kurssin johtaja: LT, dos, kardiologian erikoislääkäri Johan Lassus. Sydän- ja keuhkokeskus HYKS, Jorvin 

sairaala. Johan.Lassus@hus.fi 

 

Tavoite: Kehittää ja parantaa sydämen vajaatoimintapotilaiden diagnostiikkaa, hoitoon pääsyä ja hoidon 

ohjausta yleisesti Suomessa sekä paikallisten hoitoketjujen avulla. 

 
Kohderyhmä: Kohderyhmänä ovat vajaatoimintapotilaita hoitavat erikoistuvat lääkärit ja erikoislääkärit 

sekä avoterveydenhuollossa toimivat lääkärit. 

 

Ilmoittautuminen: Voit ilmoittautua tilaisuuksiin Suomen Kardiologisen Seuran internet-sivujen 

www.fincardio.fi kautta viimeistään 25.10. Mukaan mahtuu 80 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Tilaisuus on maksuton. 

 

Erikoistumispisteet: Koulutus on hyväksytty erikoislääkäritutkinnon teoreettiseksi kurssimuotoiseksi 

koulutukseksi seuraaville erikoisaloille: akuuttilääketiede (3), geriatria (3), kardiologia (3), keuhkosairaudet 

ja allergologia (1), sisätaudit (3), työterveyshuolto (3) ja yleislääketiede (3).  

 

Palaute/ todistus: Kardiologinen Seura on sitoutunut täydennyskoulutuksen laadun arviointiin ja tätä 

toteutetaan Duodecimin sähköisen arviointijärjestelmän avulla. Todistuksen saamisen edellytys on 

palautelomakkeen täyttäminen. Linkki palautelomakkeeseen lähetetään kurssin jälkeen osallistujille. 

 

Lisätiedot ja tiedustelut: Lisätietoja www.fincardio.fi sekä koulutuskoordinaattori Jaana Kemppainen, 

puh. 010 548 1003, s-posti: jaana.kemppainen@fincardio.fi. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös 

Rovaniemellä videoyhteyden kautta, paikkana Original Sokos Hotelli Vaakuna (Koskikatu 4). Tilaisuuteen 

tulee tällöin ilmoittautua Seuran nettisivujen kautta (www.fincardio.fi, etusivulla koulutukset/ valitse 

Fokuksessa sydämen vajaatoiminta -luentosarjan Oulun tilaisuus/ valitse ilmoittautumislomakkeella kohta 

”osallistun tilaisuuteen Rovaniemellä”). 

Paikallisista järjestelyistä lisätietoja antaa markkinointikoordinaattori Tiina Laurila, Novartis Finland Oy, s-

posti: tiina.laurila@novartis.com (Oulu) ja aluepäällikkö Mika Ylitervo, sposti: mika.ylitervo@novartis.com, 

gsm. 040 526 0722 (Rovaniemi). 
 

Osallistumismaksu: Tilaisuus on maksuton. Tilaisuutta tukee sopimuspohjaisella koulutusapurahalla 

Novartis Finland Oy. 

 

Tarjoilu: Virvokkeita ja pientä purtavaa on tarjolla ennen tilaisuutta ja tauon aikana. Tukijan puheenvuoro 

klo 19.30 jonka jälkeen buffet-illallinen tilausravintola Verannassa (sijaitsee kerrosta alempana 

koulutustilasta). 
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